
Obec Svébohov, IČO 00303437 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 6 947 940,805 764 082,50 8 593 218,29 6 981 384,95XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 200 000,00200 000,00 200 000,00 200 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 10 000,000,00 10 000,00 10 680,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 000,000,00 1 000,00 200,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 697 941,30650 955,00 650 955,00 481 790,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 877 500,000,00 60 000,00 6 033,00XXXXXXXXX X XXXX
3312 XXXX Hudební činnost 2 000,002 000,00 2 000,00 3 040,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 1 000,001 000,00 1 000,00 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 46 500,0022 500,00 51 000,00 53 330,20XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 1 000,001 000,00 17 000,00 16 380,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 14 650,0013 000,00 15 100,00 14 650,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 7 000,005 000,00 7 000,00 6 315,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 34 000,0034 000,00 35 310,00 34 817,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 25 652,0029 770,00 29 770,00 25 652,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 100 000,0075 000,00 96 000,00 95 421,77XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 300,00500,00 2 000,00 919,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 1 000,00 130,06XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 80 000,0050 000,00 79 000,00 355 295,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 6 849 807,50 9 851 353,29 8 286 637,98 9 048 484,10

1/3



Obec Svébohov, IČO 00303437 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 500,00300 000,00 2 302 418,00 2 250 224,02XXXXXXXXX X XXXX
2143 5171 Opravy a udržování 0,000,00 0,00 3 000,00*
2212 XXXX Silnice 363 500,0078 300,00 112 600,00 66 454,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 20 600,00600,00 120 600,00 117 612,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 0,00100,00 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 500,00200,00 200,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 90 000,0070 000,00 70 000,00 67 165,20XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 2 094 000,001 364 820,00 1 375 130,00 423 232,18XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 628 200,001 450 256,00 1 523 256,00 670 372,52XXXXXXXXX X XXXX
2333 XXXX Úpravy drobných vodních toků 500,00200,00 200,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2510 XXXX Podpora podnikání 4 500,004 500,00 4 500,00 4 428,00XXXXXXXXX X XXXX
3119 XXXX Ostatní záležitosti základního vzdělávání 585 100,00532 100,00 532 100,00 502 616,00XXXXXXXXX X XXXX
3312 XXXX Hudební činnost 40 000,0040 000,00 40 000,00 14 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 17 520,0020 020,00 20 020,00 12 062,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 14 000,004 300,00 4 300,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 500,00200,00 200,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 1 000,00300,00 300,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 646 020,00446 800,00 206 647,00 128 718,07XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 147 000,00177 600,00 303 890,00 143 915,85XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0,00100,00 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,00100,00 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 20 200,00350 400,00 350 400,00 41 919,46XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 480 000,0082 140,00 103 140,00 91 304,82XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 15 000,004 980,00 4 980,00 1 323,58XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 280 000,00310 000,00 310 000,00 208 120,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 121 000,00290 400,00 290 400,00 121 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 235 700,00917 607,50 1 311 929,06 718 739,09XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,0020 000,00 20 000,00 5 213,83XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 231 300,00231 300,00 231 300,00 186 551,63XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 153 000,0083 000,00 153 000,00 116 115,56XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 3 600,003 000,00 3 000,00 3 199,07XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 500,00100,00 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 23 800,0015 480,00 15 480,00 10 287,72XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 31 000,0021 300,00 26 300,00 20 980,46XXXXXXXXX X XXXX
4341 XXXX Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně 8 000,005 000,00 13 000,00 8 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 0,000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 0,000,00 2 000,00 1 608,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 174 887,3788 140,00 103 140,00 71 819,77XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 980 500,001 106 200,00 1 133 200,00 717 521,35XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 42 000,00 25 485,27XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 25 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 556 900,001 109 048,00 1 429 447,23 1 006 241,06XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 445 000,00471 608,00 474 608,00 373 504,43XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 15 000,0015 000,00 15 000,00 14 569,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 80 000,0050 000,00 79 000,00 355 295,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 150 100,00150 100,00 85 600,00 152 169,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 7 556,737 108,00 7 108,00 7 108,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 11 000,008 400,00 8 560,00 8 560,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 9 831 807,50 12 833 353,29 8 673 935,94 13 723 484,10

2/3



Obec Svébohov, IČO 00303437 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 4 675 000,002 982 000,00 2 982 000,00 387 297,96XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 2 982 000,00 2 982 000,00 387 297,96 4 675 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 68

3/3


